РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

[image: Герб Саткинского района]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2021 г. №1
с. Романовна

[bookmark: _Hlk67254748]О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Романовского сельского поселения «Об исполнении бюджета Романовского сельского поселения за 2020 год»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Романовского сельского поселения,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Романовского сельского поселения «Об исполнении бюджета Романовского сельского поселения за 2020 год» 23 апреля 2021г. на 10:00 в здании Администрации по адресу: с. Романовка, ул. Советская, д. 31.
2.  Для организации подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет в количестве 6 человек из состава Комиссии Совета депутатов Романовского сельского поселения по бюджету, финансам и коммунальному хозяйству.
3. Назначить дату первого заседания Оргкомитета на 02.04.2021 года.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном законном порядке.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Совета депутатов Романовского сельского поселения по бюджету, финансам и коммунальному хозяйству.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Романовского
сельского поселения                                                                                         Н.В. Поляшов

image1.png